

Stadtwerke Rothenburg o.d.T. GmbH Steinweg 25 91541 Rothenburg ob der Tauber

Dieses SEPA-Lastschriftmandat gilt für den Vertrag mit:

SEPA-Lastschriftmandat

Stadtwerke Rothenburg o.d.T. GmbH, Steinweg 25, 91541 Rothenburg ob der Tauber Gläubiger-Identifikationsnummer: DE07ZZZ00000085106 Mandatsreferenz: wird separat mitgeteilt

Hiermit ermächtige ich die Stadtwerke Rothenburg o.d.T. GmbH, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Stadtwerke AG auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Zur Erleichterung des Zahlungsverkehrs beträgt die Frist für die Information vor Einzug einer fälligen Zahlung mindestens einen Tag vor Belastung.

Bitte senden Sie das Mandat unterschrieben per Post an die Stadtwerke Rothenburg o.d.T. GmbH zurück. Eine Übermittlung per Fax oder E-Mail ist gemäß SEPA-Verordnung nicht zulässig.

Name	Kunden-Nr. (falls vorhanden)
Vorname	Kontoinhaber
Straße/Hausnummer	Kreditinstitut, Ort
PLZ/Ort	IBAN
Mandat gültig ab	BIC
Datum	Unterschrift Kontoinhaber

Hinweis: Sie können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit Ihrem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.